OHB Groep 2 2

OHB 3 Groep 2 - Groningen 10-11-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

pPos nr
1 40
2 196
3 38
4 267
5 265
6 262
7 284
8 236
9 163
10 251
11 289
12 122
13 162
14 33
15 255
16 17
17 156
18 6
19 232
20 8

naam

Jan Willem Bolderdijk
Joélle de Ruiter
Jan Mein

Karel Geertsema
Cees Elzer

Johan Betten
Stella Kleinhuis
Nadine Groenewold
Jacques de Vries
Jip van Elst

Gerrit Terpstra
Ludolf Pijiman
Rense Trul

Jacob Drenth

Guus Olijerhoek
Dirk van der Meer
Tom de Voogd
Arie-Jan de Jong
Remco de Groot
Bennie Zwartenkot

10-11-2021 19:35:41

woonplaats

Groningen
Bovensmilde
Nieuwe Pekela
Zuidhorn
Assen
Groningen
Groningen
Hoogezand
Beilen
Groningen
Leeuwarden
Groningen
Hoogersmilde
Oostwold
Peize
Buitenpost
Leutingwolde
Rottum

Baflo
Onderdendam

40rnd 16km 00:24:46uur (gem. 37,1sec) 38,8km/h

rnd pnt premie tot
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OHB Groep 2 2

OHB 3 Groep 2 - Groningen 10-11-2021

Transponderprint  C/Dames/Masters

pPos nr
1 40
2 196
3 38
4 267
5 265
6 262
7 236
8 284
9 163
10 289
11 162
12 33
13 255
14 17
15 156
16 6
17 232
18 8

10-11-2021 19:35:41

naam

Jan Willem Bolderdijk
Joélle de Ruiter
Jan Mein

Karel Geertsema
Cees Elzer

Johan Betten
Nadine Groenewold
Stella Kleinhuis
Jacques de Vries
Gerrit Terpstra
Rense Trul

Jacob Drenth

Guus Olijerhoek
Dirk van der Meer
Tom de Voogd
Arie-Jan de Jong
Remco de Groot
Bennie Zwartenkot

rnd

40
40
40
40
38
36
34
34
34
34
34
34
34
34
34
31
31
29

Tijd
24:46.201
24:56.954
24:56.957
24:57.513
23:57.905
22:46.383
21:43.651
21:43.657
21:46.271
21:47.039
21:47.350
21:47.589
21:47.743
21:48.298
22:02.822
20:35.421
20:50.856
20:05.450

40rnd 16km 00:24:46uur (gem. 37,1sec) 38,8km/h

Laatste

36.705
33.735
33.834
34.186
45.159
47.179
32.885
33.003
34.163
34.550
35.093
34.505
34.890
35.005
46.003
42.638
47.573
50.438

Snelste

33.559
33.735
33.385
33.139
34.994
34.668
32.885
33.003
34.163
34.550
35.093
34.505
34.890
35.005
36.331
36.394
36.241
36.314
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OHB Groep 2 2

OHB 3 Groep 2 - Groningen 10-11-2021

Premie uitslagen C/Dames/Masters
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 40 Jan Willem Bolderdijk Groningen
2 196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED
3 267 Karel Geertsema Zuidhorn
4 38 Jan Mein Nieuwe Pekela
5 262 Johan Betten Groningen
Premie
pos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 40 Jan Willem Bolderdijk Groningen
2 267 Karel Geertsema Zuidhorn
3 262 Johan Betten Groningen
4 196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED
5 38 Jan Mein Nieuwe Pekela
Premie
pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 40 Jan Willem Bolderdijk Groningen
2 262 Johan Betten Groningen
3 196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED
4 38 Jan Mein Nieuwe Pekela
5 267 Karel Geertsema Zuidhorn
Leidersprijs
pPos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 40 Jan Willem Bolderdijk Groningen
Klassementsprint
pPos nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 40 Jan Willem Bolderdijk Groningen
2 196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED
3 267 Karel Geertsema Zuidhorn
4 262 Johan Betten Groningen
5 38 Jan Mein Nieuwe Pekela

10-11-2021 19:35:42

40rnd 16km 00:24:46uur (gem. 37,1sec) 38,8km/h
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OHB Groep 2 2

OHB 3 Groep 2 - Groningen 10-11-2021

transponders C/Dames/Masters
Bijna leeg
nr naam woonplaats sponsor transponder
6 Arie-Jan de Jong Rottum KS-71633
196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED NR-65649
Niet gedetecteerd
nr naam woonplaats sponsor transponder
122 Ludolf Pijlman Groningen SH-93993
196 Joélle de Ruiter Bovensmilde CENNED TV-52800
251 Jip van Elst Groningen SR-15142

10-11-2021 19:35:48

lvanl



OHB Groep 2-D2 2

OHB 3 Groep 2 - Groningen 10-11-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

pPos nr naam
2 196 Joélle de Ruiter
7 284 Stella Kleinhuis
8 236 Nadine Groenewold
10 251 Jip van Elst

10-11-2021 19:35:49

woonplaats sponsor
Bovensmilde CENNED
Groningen

Hoogezand

Groningen

40rnd 16km 00:24:46uur (gem. 37,1sec) 38,8km/h

rnd pnt premie tot

1

20,1
14
13
12

20,1
14
13
12
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OHB Groep 2-C2 2

OHB 3 Groep 2 - Groningen 10-11-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

pos nr naam woonplaats
6 262 Johan Betten Groningen
19 232 Remco de Groot Baflo

10-11-2021 19:35:52

sponsor

40rnd 16km 00:24:46uur (gem. 37,1sec) 38,8km/h

rnd pnt premie tot

1

20,1
14

20,1
14

lvanl



OHB Groep 2-M2 2

OHB 3 Groep 2 - Groningen 10-11-2021

Daguitslag C/Dames/Masters

pos

© o b WPk

11
12
13
14
15
16
18
20

nr

40
38
267
265
163
289
122
162
33
255
17

naam

Jan Willem Bolderdijk

Jan Mein

Karel Geertsema
Cees Elzer
Jacques de Vries
Gerrit Terpstra
Ludolf Pijlman
Rense Trul

Jacob Drenth
Guus Olijerhoek
Dirk van der Meer
Arie-Jan de Jong
Bennie Zwartenkot

10-11-2021 19:35:55

woonplaats

Groningen
Nieuwe Pekela
Zuidhorn
Assen

Beilen
Leeuwarden
Groningen
Hoogersmilde
Oostwold
Peize
Buitenpost
Rottum
Onderdendam

sponsor

40rnd 16km 00:24:46uur (gem. 37,1sec) 38,8km/h

rnd pnt premie tot

1

1
1
1

20,1
19
18

20,1
19
18
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